GRADUAL Isaiah 65: 23

Electi mei non laborábunt frustra, neque germinábunt in conturbatióne: quia semen benedictórum Dómini est, et nepótes eórum cum eis. (Ecclus. 44: 14) Córpora ipsorum in pace sepúlta sunt, et nomen eórum vivit in generatióne et generatióne.

(From Septuagesima until Easter, the Alleluia is replaced by the Tract.)

LESSER ALLELUIA Ecclesiasticus 44: 15

Allelúja, allelúja. Sapiéntiam ipsorum narrent pópuli, et laudem eórum núntiet Ecclésia. Allelúja.

TRACT Psalms 125: 5-6

Qui séminat in lácrimis, in exultatióne metent. Eúntes ibant et fiébant, mitténtes sémina sua. Veniéntes autem vénient cum exultatióne, portántes manípulos suos.

GOSPEL Matthew 19: 27-29

In illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce, nos reliquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Filius hóminis in sede majestátis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israél. Et omnis, qui relíquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam ætérnam possidébit.

OFFERTORY Isaiah 56: 7

Addúcam eos in montem sanctum meum, et lætificábo eos in domo oratiónis meæ: holocáusta eórum et víctimæ eórum placébunt mihi super altáre meum.

SECRET

Accipe, quæsumus, Dómine, hóstias quas tibi offerimus: et præsta; ut, intercedéntibus Sanctis tuis, libera tibi mente serviámus, et perdoléntis Vírginis Genetrícis Filii tui amóre inflammémur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

COMMUNION John 15: 16

Ego vos elégi de mundo, ut eátis et fructum afferátis: et fructus vester máneat.

POSTCOMMUNION

Cæléstibus refécti mystériis te, Dómine, deprecámur: ut, quorúm festa percólimus imitántes exémpla; juxta Crucem Jesu cum María Matre ejus fidéliter astémus, et ejúsdem redemptiόνis fructum percípere mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

The just sang to Thy holy name, O Lord, they praised with one accord Thy victorious hand. For wisdom opened the mouth of the dumb, and made the tongues of infants eloquent. (Ps. 8: 2) O Lord, our Lord, how admirable is Thy name in the whole earth. Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Spirit, as it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen. The just sang to Thy holy name, O Lord, they praised with one accord Thy victorious hand. For wisdom opened the mouth of the dumb, and made the tongues of infants eloquent.